C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-

482448840\061ed71559e9df113211ed0b278c587e.doc

Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000

CNPJ: 77.227.726/0001-96           http://www.cmbf.pr.gov.br       e-mail: camarabf@gmail.com
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná

1

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz

Estado do Paraná

 - 1 -

Barbosa Ferraz/PR, 10 de maio de 2024.

Ofício n° 012/2024- Ver

Ao Excelentíssimo Senhor

Edenilson Miliossi

Prefeito Municipal

Barbosa Ferraz/ PR

                             O Vereador que subscreve, vem através deste solicitar os

bons préstimos do nobre Prefeito Municipal que determine ao setor competente

para viabilizar COM URGÊNCIA O PATROLAMENTO/

CASCALHAMENTO E PASSAR O ROLO COMPACTADOR NA RUA

ITO, PROXIMO A SUBSTAÇÃO.

                                      A rua possui enormes crateras, que a torna intransitável,

impedindo inclusive a passagem de pedestres, nesta Rua tem moradores idosos,

mãe com crianças de colo que inclusive já levaram tombos na referida Rua,

devido a buracos e pedras soltas.

                              Contando com o atendimento deste modesto pleito, o

vereador que ao final subscreve e os munícipes agradecem.

Atenciosamente

Fabricio de Sá
Vereador

 Recebi em:     ______/_____/  2023

Horário:______________________

       Ass:__________________________

mailto:camarabf@gmail.com